MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS MUZAMBINHO

Estrada de Muzambinho km 35 - Bairro Morro Preto Caixa Postal 0237890-000 - Muzambinho/MG

MEMORANDO CIRCULAR N° 0077/2017 /GAB.
Em, 03 de agosto de 2017

Senhores Servidores e
Funcionários do Campus Muzambinho

Assunto: Alteração de horário regular de expediente

o1. Com o intuito de padronizar os horários do Campus Muzambinho, bem como para
adequar as rotinas administrativa e operacional às demandas recentemente postas, e relacionadas
com horários de entrada e saída e seus respectivos controles, comunicamos a todos os
funcionários! servidores que, a partir do dia 01 de agosto de 2017, não haverá mais horário
corrido na sexta-feira.

03. Certos de poder contar com a compreensão e apoio de todos é que estendemos
nossos votos de estima e consideração .

•

Atenciosamente,

fkJl \'
, . ') ,

!' ) \...CLvtLt L

1ni~ ./0n..; ~ tr

IU~ wnoo lo/j3CÍiado!l •

Mat. ~IAPE - 48089
IFSULDEM'~:::~Geral

ampus Muzambinho